
RA MIEJSKA
XSKIM

UCHWAŁA NR Y/44/2007
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 25 stycznia 2007 roku

w sprawie zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220; Nr 62, póz. 558; Nr
113, póz. 984; Nr 153, póz. 1271; Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717; Nr 162, póz.
1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055; Nr 116, póz. 1203; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441; z 2006 r.
Nr 17, póz. 128), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych
nieruchomości gruntowej położonej w Drawsku Pomorskim na działce nr 1/2 obręb 5 miasta
Drawsko Pomorskie o powierzchni 0,3849 ha.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ń czy k




